xatining belgilari ham yaqqol ko‘rinib turadi. O‘zR FASHI

fondida Qur’oni karimning o‘z davrida Muhammad Porso (vaf.

1420-y.), Sadr Ziyo (1867-1932), Muhammadali xalfa Sobir o‘g‘li,

Qo‘qon xoni Xudoyorxon, Xiva xoni Muhammad Rahimxon –

Feruz (1864-1910), qozi kalon Burhonuddin Sadr (vaf.

1315/1897-1898-y.) kabi shaxslarning kutubxonalariga mansub

bo‘lgan san’at asari darajasida ko‘chirilgan noyob qo‘lyozmalari

mavjud.

Qur’oni karimning qadimiy qo‘lyozma nusxalari